

CZTERY SZPAKI (4szpaki) Szampon oczyszczający Chrzanowy, 300ml



Cena: 62,09 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	300ml
Producent	Cztery Szpaki
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis CZTERY SZPAKI (4szpaki) Szampon oczyszczający Chrzanowy, 300ml

Szampon oczyszczający Chrzanowy to wybitnie wydajna formuła, która dogłębnie oczyści skórę głowy, przy jednoczesnym wzmocnieniu i nawilżeniu włosów. Formuła oparta na naturalnych surfaktantach delikatnie, ale skutecznie usuwa zanieczyszczenia oraz reguluje produkcję sebum. Pozwala to na utrzymanie włosów w świeżym stanie przez dłuższy czas - również tych z tendencją do przetłuszczania. Produkt wegański.

Anionowe substancje powierzchniowo czynne pochodzące z orzecha kokosowego działają jako środki myjące, usuwając zanieczyszczenia, nadmiar sebum i resztki produktów z włosów, jednocześnie tworząc pianę. **Betaina kokamidopropylowa** substancja powierzchniowo czynna, która wzmacnia właściwości pianotwórcze i myjące szamponu, a także poprawia jego konsystencję i łagodzi działanie silniejszych detergentów. **Glukozyd decylowy** delikatny środek myjący (surfaktant) pochodzenia roślinnego, wspomaga oczyszczanie włosów i skóry głowy, a przy tym jest łagodny i nie podrażnia. **Gliceryna** nawilżacz, który przyciąga i zatrzymuje wilgoć we włosach oraz skórze głowy, chroniąc je przed wysuszeniem. **Kondycjonująca guma guar** naturalny składnik kondycjonujący, który nadaje włosom gładkość, ułatwia ich rozczesywanie i zapobiega elektryzowaniu się. **Ekstrakt z chmielu** składnik o właściwościach kojących. Wspomaga zdrowie skóry głowy oraz wzmacnia włosy. **Ekstrakt z chrzanu** oczyszcza, wspomaga krążenie oraz wzmacnia włosy, przyczyniając się do ich zdrowszego wyglądu. **Monogliceryd kwasu oleinowego** działa jako substancja nawilżająca, pomagając w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia włosów. To może być szczególnie korzystne dla suchych, zniszczonych lub matowych włosów, które potrzebują dodatkowej wilgoci. **Inulina hydroksypropylotrioniowa** nawilża, zwiększa elastyczność, wygładza włosy. Dodatkowo działa antystatycznie, dzięki czemu pomaga w redukcji elektryzowania się fryzury. **Izomerat sacharydowy** naturalny środek nawilżający, który wiąże wodę we włosach i skórze głowy, zwiększając ich nawilżenie i elastyczność. **Olejek eteryczny rozmarynowy** Nadaje szamponowi świeży, ziołowy zapach, który działa pobudzająco i orzeźwiająco. **Olejek eteryczny waniliowy** Dodaje szamponowi ciepły, słodki aromat, który działa kojąco i relaksująco. **Olejek eteryczny ylang** Wprowadza egzotyczny, kwiatowy zapach,

który nadaje produktowi zmysłowy charakter. **Olejek eteryczny z kory cynamonu** Zapewnia ciepły, korzenny aromat, który dodaje energii i poprawia nastrój.

Sposób użycia

Nałóż niewielką ilość szamponu na mokre włosy, delikatnie masuj skórę głowy i włosy aż do spienienia, a następnie dokładnie spłucz wodą. W razie potrzeby, wstrząśnij przed użyciem.

Składniki

Aqua, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Decyl Glucoside, Glycerin, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Cochlearia Armoracia Root Extract, Humulus Lupulus Extract, PCA Glyceryl Oleate, Hydroxypropyltrimonium Inulin, Saccharide Isomerate, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Coconut Acid, Sodium Methyltaurate, Lactic Acid, Sodium Citrate, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Citric Acid, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Sodium Benzoate, Limonene*. * Składowe naturalnych olejków eterycznych